
SERVICE ASSURÉ PAR
Retrouvez toutes les informations sur

www.viamobigo.fr
03 80 11 29 29

LR119 DIJON  SOMBERNON  VITTEAUX  PRECY-SOUS-THIL  SEMUR-EN-AUXOIS  AVALLON

Période 
scolaire

Période  
vacances

DIJON  SOMBERNON   
VITTEAUX   
PRECY-SOUS-THIL   
SEMUR-EN-AUXOIS  AVALLON

Lundi à 
vendredi Lundi Mercredi Lundi à 

dimanche Vendredi
Lundi, 
mardi, 
jeudi,  

vendredi
Vendredi Lundi à 

samedi Vendredi Lundi à 
vendredi Vendredi Dimanche 

DIJON  Gare de Dijon-Ville (Tram) 06:55 07:15 11:00 12:30 14:00 15:30 16:30 17:30 17:30 18:30 18:30 18:30

DIJON CHS La Chartreuse 06:59 І 11:04 12:34 14:04 15:34 16:34 17:34 17:34 18:34 І 18:34

VELARS/OUCHE La Verrerie І І І 12:46 І І І І І 18:48 І І

VELARS/OUCHE Centre І І І 12:49 І І І І І 18:51 І І

VELARS/OUCHE Écluse 07:10 І 11:15 12:50 14:15 15:45 16:45 17:47 17:47 18:52 І 18:45

FLEUREY/OUCHE Échangeur      07:14 І 11:19 12:51 14:19 15:49 16:48 І І І І 18:49

FLEUREY/OUCHE Reine de Dijon 07:16 І 11:21 І 14:21 15:51 І І І І І 18:51

STE-MARIE/OUCHE Pont de Pany Gare 07:18 І 11:23 І 14:23 15:53 І І І І І 18:53

STE-MARIE/OUCHE Pont de Pany Centre 07:19 І 11:24 І 14:24 15:54 І І І І І 18:54

PRALON Croisement RD9G       07:23 І 11:28 13:00 І І І І І 18:58 І 18:58 

MESMONT Belle Idée               07:29 І 11:34 13:02 І І І 18:02 18:02 19:02 І 19:02 

SOMBERNON Pavé 07:31 І 11:36 13:04 14:32 16:03 16:55 18:04 18:04 19:04 І 19:04

SOMBERNON Abreuvoir                   07:32 І 11:37 13:05 14:33 16:04 16:56 18:05 18:05 19:05 І 19:05

VIEILMOULIN Geligny                          07:34 І 11:39 13:07 14:35 І 16:59 18:07 18:07 19:07 І 19:07

AUBIGNY-LÈS-SOMBERNON Transco           07:36 І 11:41 13:09 14:37 І 17:01 18:09 18:09 19:09 І 19:09

GROSBOIS-EN-MONTAGNE Aire de Loisirs 07:40 І 11:45 13:11 14:39 І 17:03 18:11 18:11 19:11 І 19:11

GROSBOIS-EN-MONTAGNE Centre 07:41 І 11:46 13:12 14:40 І 17:04 18:12 18:12 19:12 І 19:12

UNCEY-LE-FRANC RD905            07:45 І 11:50 13:18 14:46 І 17:08 18:18 18:18 19:18 І 19:18

SAFFRES RD905              07:49 І 11:54 13:21 14:49 І 17:11 18:21 18:21 19:21 І 19:21

VITTEAUX Centre 07:52 08:05 11:57 13:24 14:52 І 17:14 18:24 18:24 19:24 І 19:24

VITTEAUX Monument   07:57 08:08 12:03 13:26 14:55 І 17:17 18:26 18:26 19:26 І 19:26

ST-THIBAULT Maison Moine (RD70) 08:03 І 12:09 13:32 15:01 І 17:24 18:32 18:32 19:32 І 19:32

CLAMEREY Pont Royal                       08:07 І 13:13 13:34 15:02 І 17:27 18:34 18:34 19:34 І 19:34

CLAMEREY Maison de Paille                 08:08 І 12:14 13:35 15:04 І 17:29 18:35 18:35 19:35 І 19:35

BRAUX RD970                        І 08:17 І 13:37 І І І І І І І І

BRAUX Centre 08:14 І 12:20 І І І І І І І І І

MARCIGNY-SOUS-THIL RD70 І І І І 15:08 І 17:33 18:41 18:41 19:41 І 19:41

VILLENEUVE-SOUS-CHARIGNY Transco        08:19 І 12:24 13:40 І І І І І І І І

PONT-ET-MASSÈNE Transco                 08:24 І 12:29 13:44 І І І І І І І І

PRÉCY-SOUS-THIL Centre І І І І І І І 18:45 І І І І

PRÉCY-SOUS-THIL Gendarmerie І І І І 15:14 І 17:39 18:47 18:47 19:47 І 19:47

SEMUR-EN-AUXOIS Impro            08:27 І 12:32 13:46 15:21 І 17:50 18:58 18:58 19:58 І 19:58

SEMUR-EN-AUXOIS Les Croisettes   08:29 І 12:34 13:48 15:23 І 17:51 19:00 19:00 20:00 І 20:00

SEMUR-EN-AUXOIS Liberté          08:32 08:22 12:36 13:50 15:25 І 17:52 19:02 19:02 20:02 І 20:02

SEMUR-EN-AUXOIS Les Quinconces 08:36 І І 13:55 15:29 І І 19:05 І 20:05 І 20:05

TORCY-ET-POULIGNY RD954 08:43 І І 14:01 15:34 І І 19:11 І 20:11 І 20:11

ÉPOISSES Château 08:48 І І 14:06 15:38 І І 19:14 І 20:14 І 20:14

ÉPOISSES Centre 08:49 І І 14:07 15:39 І І 19:15 І 20:15 І 20:15

TOUTRY Transco 08:52 І І 14:11 15:43 І І 19:19 І 20:19 І 20:19

GUILLON Transco 08:54 І І 14:14 15:46 І І 19:23 І 20:23 І 20:23

SAVIGNY-EN-TERRE-PLAINE Transco 08:56 І І 14:17 15:48 І І 19:25 І 20:25 І 20:25

ST-ANDRÉ-EN-TERRE-PLAINE Transco 09:00 І І 14:20 15:51 І І 19:28 І 20:28 І 20:28

CUSSY-LES-FORGES - Église 09:03 І І 14:24 15:54 І І 19:31 І 20:31 І 20:31

AVALLON Gare 09:12 І І 14:35 16:06 І І 19:41 І 20:41 20:00 20:41

AVALLON Centre Commercial 09:14 І І І І І І І І І І І

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
dimanche Vendredi Lundi à 

samedi Dimanche

06:55 12:30 14:00 17:30 17:30 18:30
06:59 12:34 14:04 17:34 17:34 18:34
І 12:46 І І 17:46 І
І 12:49 І І 17:49 І

07:10 12:50 14:15 17:47 17:50 18:45
07:14 12:51 14:19 І І 18:49
07:16 І 14:21 І І 18:51
07:18 І 14:23 І І 18:53
07:19 І 14:24 І І 18:54
07:23 13:00 І І І 18:58 
07:29 13:02 І 18:02 18:02 19:02 
07:31 13:04 14:32 18:04 18:04 19:04
07:32 13:05 14:33 18:05 18:05 19:05
07:34 13:07 14:35 18:07 18:07 19:07
07:36 13:09 14:37 18:09 18:09 19:09
07:40 І І 18:11 18:11 19:11
07:41 13:12 14:40 18:12 18:12 19:12
07:45 13:18 14:46 18:18 18:18 19:18
07:49 13:21 14:49 18:21 18:21 19:21
07:52 13:24 14:52 18:24 18:24 19:24
07:57 13:26 14:55 18:26 18:26 19:26
08:03 13:32 15:01 18:32 18:32 19:32
08:07 13:34 15:02 18:34 18:34 19:34
08:08 13:35 15:04 18:35 18:35 19:35
І 13:37 І І І І

08:14 І І І І І
І І 15:08 18:41 18:41 19:41

08:19 13:40 І І І І
08:24 13:44 І І І І
І І І І 18:45 І
І І 15:14 18:47 18:47 19:47

08:27 13:46 15:21 18:58 18:58 19:58
08:29 13:48 15:23 19:00 19:00 20:00
08:32 13:50 15:25 19:02 19:02 20:02
08:36 13:55 15:29 І 19:05 20:05
08:43 14:01 15:34 І 19:11 20:11
08:48 14:06 15:38 І 19:16 20:14
08:49 14:07 15:39 І 19:17 20:15
08:52 14:11 15:43 І 19:21 20:19
08:54 14:14 15:46 І 19:25 20:23
08:56 14:17 15:48 І 19:27 20:25
09:00 14:20 15:51 І 19:30 20:28
09:03 14:24 15:54 І 19:33 20:31
09:12 14:35 16:06 І 19:43 20:41
09:14 І І І І І

La ligne ne circule pas les jours fériés sauf  (ne circule pas le 1er mai) 

 Fonctionne selon le calendrier des Lycées de Semur-en-Auxois et les jours de rentrée scolaire (information Mobigo au 03 80 11 29 29)
 Fonctionne également les veilles de vacances scolaires

 Descente (à la demande) uniquement
 Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant
 Arrêt accessible usagers malvoyants

TITRES TARIFS

Titre unitaire 1,50 €
Carte 10 voyages 15 €
Abonnement mensuel 40 €

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 4 JANVIER 2021



SERVICE ASSURÉ PAR
Retrouvez toutes les informations sur

www.viamobigo.fr
03 80 11 29 29

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 4 JANVIER 2021

LR119 AVALLON  SEMUR-EN-AUXOIS  PRECY-SOUS-THIL  VITTEAUX  SOMBERNON  DIJON

AVALLON  
SEMUR-EN-AUXOIS  
PRECY-SOUS-THIL  
VITTEAUX  
SOMBERNON DIJON

Lu à  
ve Lundi

Ma, 
me, 
je, 

ve, sa
Lundi Ve

Lundi, 
mardi, 
jeudi

Mercredi Lundi à 
samedi Ve Di Lu à  

ve Dimanche
Lundi, 
mardi, 
jeudi

Ve

AVALLON Centre Commercial І І І І І І 11:40 І І І І І 15:40 17:15 І 17:15 І І

AVALLON Gare 05:15 06:15 06:15 І І І 11:41 І І І 14:51 І 15:45 17:16 17:15 17:16 І І

CUSSY-LES-FORGES Église 05:25 06:25 06:25 І І І 11:58 І І І 15:05 І 15:59 17:33 І 17:33 І І
ST-ANDRÉ-EN-TERRE-PLAINE 
Transco 05:29 06:29 06:29 І І І 12:02 І І І 15:09 І 16:03 17:37 І 17:37 І І

SAVIGNY-EN-TERRE-PLAINE 
Transco 05:32 06:32 06:32 І І І 12:04 І І І 15:12 І 16:06 17:39 І 17:39 І І

GUILLON Transco 05:34 06:34 06:34 І І І 12:07 І І І 15:14 І 16:08 17:42 І 17:42 І І

TOUTRY Transco 05:38 06:38 06:38 І І І 12:10 І І І 15:17 І 16:11 17:45 І 17:45 І І

ÉPOISSES Château 05:42 06:42 06:42 І І І 12:15 І І І 15:20 І 16:14 17:50 І 17:50 І І

ÉPOISSES Centre 05:43 06:43 06:43 І І І 12:16 І І І 15:21 І 16:15 17:51 І 17:51 І І

TORCY-ET-POULIGNY RD954 05:47 06:47 06:47 І І І 12:20 І І І 15:25 І 16:19 17:55 І 17:55 І І
SEMUR-EN-AUXOIS  
Les Quinconces 05:53 06:53 06:53 І І І 12:26 І  12:50 І 15:31 І 16:25 18:01 І 18:01 І І

SEMUR-EN-AUXOIS Liberté 05:55 06:55 06:55 І І 08:25 12:34 І 12:54 12:55 15:36 15:36 16:30 18:07 І 18:07 17:50  18:00
SEMUR-EN-AUXOIS  
Les Croisettes 05:58 06:58 06:58 І І І 12:38 І 12:58 І 15:38 І 16:32 18:11 І 18:11 І  18:02

SEMUR-EN-AUXOIS Impro 06:00 І 07:00 І І І 12:39 І 13:00 І 15:39 І 16:33 18:14 І 18:14 І  18:05
PRÉCY-SOUS-THIL  
Gendarmerie 06:13 07:13 07:13 І 07:13 І І І І І 15:53 І 16:46 І І І І І

PRÉCY-SOUS-THIL Centre І 07:14  07:14 І 07:14 І І І І І І І І І І І І І

PONT-ET-MASSÈNE Transco                 І І І І І І 12:43 І 13:05 І І І І 18:18 І 18:18 І І

MARCIGNY-SOUS-THIL RD70 06:20 07:20  07:20 І 07:20 І І І І І 15:59 І 16:53 І І I І І
VILLENEUVE-SOUS-CHARIGNY  
Transco І І І І І І 12:45 І 13:08 І І І І 18:22 І 18:22 І І

BRAUX RD970                         І І І І І І 12:50 І 13:13 І І І І 18:25 І 18:25 І І

BRAUX Centre І І І І І І І І І 13:15 І І І І І І 18:10 18:20

CLAMEREY Maison de Paille                 06:23 07:24 07:24 І 07:24 І 12:54 І 13:17 І 16:02 І 16:53 18:29 І 18:29 І І

CLAMEREY Pont Royal                       06:24 07:25 07:25 І 07:25 І 12:55 І 13:19 І 16:04 І І 18:30 І 18:30 І І
ST-THIBAULT  
Maison Moine (RD70) 06:27 07:28 07:28 І 07:28 І 13:00 І 13:23 І 16:06 І І 18:34 І 18:34 І І

VITTEAUX Monument   06:31 07:32 07:32 І 07:32 І 13:05 І 13:29 І 16:10 І 17:07 18:38 І 18:38 І 18:35

VITTEAUX Centre 06:33 07:34 07:34 І 07:34 І 13:06 І 13:30 І 16:12 І 17:10 18:39 І 18:39 І 18:38

SAFFRES RD905        06:36 07:37 07:37 І 07:37 І 13:09 І 13:33 І 16:16 І І 18:43 І 18:43 І І

UNCEY-LE-FRANC RD905 06:39 07:40 07:40 І 07:40 І 13:12 І 13:36 І 16:19 І І 18:47 І 18:47 І І

GROSBOIS-EN-MONTAGNE Centre 06:41 07:42 07:42 І 07:42 І 13:16 І 13:40 І 16:22 І І 18:51 І 18:51 І І
GROSBOIS-EN-MONTAGNE  
Aire de Loisirs 06:42 07:43 07:43 І 07:43 І 13:17 І 13:41 І 16:23 І І 18:52 І 18:52 І І
AUBIGNY-LÈS-SOMBERNON  
Transco          06:45 07:46 07:46 І 07:46 І 13:20 І 13:44 І 16:25 І І 18:54 І 18:54 І І

VIEILMOULIN Geligny                          06:49 07:50 07:50 І 07:50 І 13:24 І 13:47 І 16:28 І І 18:57 І 18:57 І І

SOMBERNON Abreuvoir              06:53 07:54 07:54 06:50 07:54 09:10 13:28 І 13:52 І 16:30 І 17:29 19:00 І 19:00 І І

SOMBERNON Pavé 06:55 07:56 07:56 06:52 07:56 09:12 13:29 12:45 13:55 І 16:33 І 17:31 19:03 І 19:03 І І

MESMONT Belle Idée               07:00 І І І І І 13:33 І 13:59 І І І І 19:07 І 19:07 І І

PRALON Croisement RD9G           07:04 І І І І І 13:38 І 14:06 І І І І 19:10 І 19:10 І І
STE-MARIE/OUCHE  
Pont de Pany Centre І І І І І І І 12:55 І І І І І 19:13 І 19:13 І І
STE-MARIE/OUCHE  
Pont de Pany Gare І І І І І І І І І І І І І 19:14 І 19:14 І І

FLEUREY/OUCHE Reine de Dijon    І І І І І І І І І І І І І 19:16 І 19:16 І І

FLEUREY/OUCHE Échangeur      І І І І І І І І І І І І І 19:18 І 19:18 І І

VELARS/OUCHE Écluse 07:14 08:10 08:10 І 08:15 І І І 14:12 І 16:47 І І 19:25 І 19:25 І І

VELARS/OUCHE Centre І І І І І І І І 14:13 І І І І І І І І І

VELARS/OUCHE La Verrerie І І І І І І І І 14:16 І І І І І І І І І

DIJON CHS La Chartreuse 07:23 08:16 08:16 І 08:21 09:23 13:51 І 14:30 І 16:58 І 17:49 19:34 18:54 19:34 І І
DIJON  
Gare de Dijon-Ville (Tram) 07:29 08:22 08:22 07:15 08:27 09:29 13:57 13:45 14:36 І 17:05 16:45 17:56 19:39 19:00 19:39 І 19:26

DIJON Clomiers (Montchapet) 07:42 08:40 08:40 І 08:44 09:41  І І І І І І І І І І І І

Lu à  
sa Ve Lu à  

sa Dimanche  Lu à  
ve Di

 
І 11:40 І 15:40 16:40 17:15 17:15

06:15 11:41 14:51 15:45 16:41 17:16 17:16
06:25 11:58 15:05 15:59 16:58 17:33 17:33

06:29 12:02 15:09 16:03 17:02 17:37 17:37

06:32 12:04 15:12 16:06 17:04 17:39 17:39

06:34 12:07 15:14 16:08 17:07 17:42 17:42
06:38 12:10 15:17 16:11 17:10 17:45 17:45
06:42 12:15 15:20 16:14 17:15 17:50 17:50
06:43 12:16 15:21 16:15 17:16 17:51 17:51
06:47 12:20 15:25 16:19 17:20 17:55 17:55

06:53 12:26 15:31 16:25 17:26 18:01 18:01

  06:55 12:34 15:36 16:30 17:34 18:07 18:07

  06:58 12:38 15:38 16:32 17:38 18:11 18:11

07:00 12:39 15:39 16:33 17:39 18:14 18:14

07:13 І 15:53 16:46 17:53 І І

07:14 І І І І І І
І 12:43 І І І 18:18 18:18

07:20 І 15:59 16:53 17:59 І І

І 12:45 І І І 18:22 18:22

І 12:50 І І І 18:25 18:25
І І І І І I I

07:24 12:54 16:02 16:59 18:02 18:29 18:29
07:25 12:55 16:04 І 18:04 18:30 18:30

07:28 13:00 16:06 І 18:06 18:34 18:34

07:32 13:05 16:10 17:07 18:10 18:38 18:38
07:34 13:06 16:12 17:10 18:12 18:39 18:39
07:37 13:09 16:16 І 18:16 18:43 18:43
07:40 13:12 16:19 І 18:19 18:47 18:47
07:42 13:16 16:22 І 18:22 18:51 18:51

07:43 13:17 І І 18:23 І 18:52

07:46 13:20 16:25 І 18:25 18:54 18:54

07:50 13:24 16:28 І 18:28 18:57 18:57
07:54 13:28 16:30 17:29 18:30 19:00 19:00
07:56 13:29 16:33 17:31 18:33 19:03 19:03
І 13:33 І І І 19:07 19:07
І 13:38 І І І 19:10 19:10

І І І І І 19:13 19:13

І І І І І 19:14 19:14

І І І І І 19:16 19:16
І І І І І 19:18 19:18

08:10 І 16:47 І 18:47 19:25 19:25
І І І І І І І
І І І І І І І

08:16 13:51 16:58 17:49 18:58 19:34 19:34

08:22 13:57 17:05 17:56 19:05 19:39 19:39

І І І І І І І

Période 
scolaire

Période  
vacances

La ligne ne circule pas les jours fériés sauf  (ne circule pas le 1er mai) 

 Fonctionne selon le calendrier des Lycées de Semur-en-Auxois et les jours de rentrée scolaire (information Mobigo au 03 80 11 29 29)
 Fonctionne également les veilles de vacances scolaires  Ne circule pas les veilles de rentrée scolaire

 Descente (à la demande) uniquement
 Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant
 Arrêt accessible usagers malvoyants

TITRES TARIFS

Titre unitaire 1,50 €
Carte 10 voyages 15 €
Abonnement mensuel 40 €


